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Fort de son expérience de trente années en milieu urbain à forte pression foncière (Paris et sa région, Rouen, …) 

Euclyd vous conseille et vous assiste dans toutes les missions de valorisation et de gestion de votre patrimoine bâti 

ou à bâtir. 

La division en volumes permet de diviser en trois dimensions un ensemble immobilier complexe ou un ensemble 

immobilier dans lequel s’imbriquent des propriétés privées et le domaine public.  

 
 

Division en volume 
 

• Pour les immeubles bâtis ou à bâtir (VEFA) 

• Relevé ou exploitation de plans existants, établissement des plans de 

division en volumes 

• Établissement des coupes 

• Définition des limites de volumes 

• Rédaction de l’état descriptif de division en volumes 

• Rédaction des statuts ASL 

 
 

 
 

Modificatif de division en volumes 
 

• Subdivision 

• Réunion 
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 DONNEURS D’ORDRES PRESTATIONS MONTANTS 

 

CFA Ile de France 

Logéal Immobilière 

SCP Mantel Rousselin Disarbois 

Habitat 76 

Ville de Dieppe  

Ville de Vernon 

Métropole Rouen Normandie 

Groupe Radiologique de l’Estuaire 

Division en volumes Immeuble VEFA Dieppe (76) 

Division en volumes Notre Dame de Gravenchon (76) 

Division en volumes Gournay en Bray (76) 

Division en volumes Rouen (76) 

Division en volumes Dieppe (76) 

Division en volumes Vernon (27) 

Division en volumes Rouen Théâtre des Arts (76) 

Division en volumes Le Havre (76) 

 

3 500 €HT 

4 780 €HT 

3 900 €HT 

4 100 €HT 

1 264 €HT 

2 440 €HT 

2 340 €HT 

1 220 €HT 
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